
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 

Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 
Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 

Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it; – P.E.C.: viic82800v@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icvaldagno1.gov.it 

 

Prot. n.  5964/H11                                                                                 Valdagno, 13.12.2017 
  

 
- Agli interessati 
 

- All’Albo On Line  
- All’Amministrazione trasparente 
 
- Agli Atti della Scuola 

 
 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione per l’individuazione di un esperto esterno - Progetto 
“Sportello – Spazio Ascolto” per alunni e genitori della Scuola Secondaria – 
CIG n. ZD820BD024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria determina a contrarre prot. 5209/H5 del 13/11/2017; 
Visto il proprio avviso pubblico  prot. n. 5210/H11 del 13/11/2017 con il quale è stata 

avviata la procedura comparativa di selezione per la realizzazione del progetto 
“Sportello – Spazio Ascolto” rivolto ai genitori e agli alunni della scuola 
secondaria di primo grado dell’I.C. Valdagno 1; 

Considerato che la suddetta procedura comparativa prevedeva la selezione di un esperto 
esterno secondo da individuare seguendo il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa; 

Atteso con provvedimento prot. n. 5920/A5.H del  12/12/2017 al fine di procedere alla 
comparazione suddetta è stata nominata apposita Commissione istruttoria con i 
compiti di apertura delle buste, esame della documentazione inviata ed 
attribuzione dei punteggi in relazione ai singoli elementi di valutazione delle 
offerte presentate e alla formazione del prospetto comparativo; 

Preso atto che entro i termini di scadenza previsti (27/11/2017 ore 12.00) e con le modalità 
indicate nel suddetto avviso è pervenuta un’unica offerta valida, prodotta dalla 
dott.ssa FORTE Orietta; 

Visto il verbale della suddetta Commissione, riunitasi in data 12/12/2017 dal quale 
risulta che l’offerta, valida e congrua, è economicamente vantaggiosa e che alla 
stessa sono attribuiti 76,00 punti; 

Vista La documentazione prodotta dalla dott.ssa; 
 

DETERMINA 

 
1.Le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determina. 
2.L’incarico  di realizzazione del progetto “Sportello Spazio- Ascolto”, è affidato alla Dott.ssa 

Forte Orietta, con sede in Via Chiesa, 22 - 36050 Quinto Vicentino (VI) P. Iva: 02987770241. 
3.L’istituto comprensivo stipula con la stessa un contratto con validità limitata all’a.s. 2017/2018 

per la realizzazione del progetto in parola. 
La presente aggiudicazione sarà pubblicata all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto nella sezione 

Amministrazione Trasparente. 

Si ringraziano quanti hanno partecipato alla selezione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Carlo Dal Monte 

 
 

 
 
 

 Firmato digitalmente da CARLO DAL MONTE

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.gov.it/

		2017-12-14T15:50:40+0100
	DAL MONTE CARLO




